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AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Negociado: Personal.

ANUNCIO

La  Segunda  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-
Presidencia,  ha  dictado  el  Decreto  2082/2014,  de  29  de  octubre,  que  a 
continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO APROBADA LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS,  LA  COMPOSICIÓN  DE  LA  COMISIÓN  DE 
SELECCIÓN Y LA FECHA DE CELEBRACIÓN DE LA PRIMERA PARTE 
DEL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 
UNA  PLAZA  VACANTE  DE  AYUDANTE  DE  FONTANERO,  CATEGORÍA 
PROFESIONAL  PRIORITARA  QUE  AFECTA  AL  FUNCIONAMIENTO  DE 
LOS  SERVICIOS  PÚBLICOS  ESENCIALES,  COMO  PERSONAL 
FUNCIONARIO INTERINO POR NO SER POSIBLE SU COBERTURA POR 
FUNCIONARIO DE CARRERA.-

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria  de  una  plaza  vacante  de  Ayudante  de  Fontanero,  categoría 
profesional  prioritaria  que  afecta  al  funcionario  de  los  Servicios  Públicos 
Esenciales, como personal funcionario interino por no ser posible su cobertura 
por funcionario de carrera, y no habiendo excluidos.

Y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que rigen 
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos:

Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

26477892Q Alonso Guerrero Pedro Jesús

80145999S Asencio Godoy Francisco Javier

30505872Y Caamaño Martínez Eduardo

52569991H Caro Torres José

30196749D Castillejo Rivera Fernando Rafael

45887456H Castro Romero Francisco José

80153891H De Gracia Jurado Raúl

30450723B Espejo Frías Francisco Juan

30814521H Gamero Ramirez Servando
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AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

30472540R García Martínez Antonio

30416931Y García Morales Antonio

33489580Q González Ruiz Juan Carlos

30958027G León Díaz Francisco Javier

30526051Z León Peso Rafael

80152980G Limones Rosa Francisco Pedro

44365377X Martin Guerra Manuel

30976265A Martínez Polo Francisco Javier

14636496D Mendez Romero Francisco

30446089T Montero Liñan Juan Manuel

44357937E Montero Osuna Juan Manuel

80137656K Muñoz Doblado José Manuel

30479644K Polo Selfa José Manuel

30538687T Puertas Pavón Ángel

30811013Y Rejano Velasco José María

30487371C Rincon Méndez José

30429604Y Sandoval Romero José

80152915P Ruiz González Francisco Javier

30816869C Santiago Muñoz Lorenzo   

80153268Q Uroz Godoy Gregorio

30495542A Valenzuela Baena Francisco Julian

Excluidos:

- Ninguno.

SEGUNDO.- Conceder a los siguientes aspirantes admitidos un plazo de 
cinco días hábiles para subsanar la falta de compulsa en todos o parte de los 
documentos acreditativos de los méritos y circunstancias alegados, para poder 
ser valorados. Si el plazo terminara en sábado, se prorrogará al siguiente día 
hábil.

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

30196749D Castillejo Rivera Fernando Rafael

44365377X Martin Guerra Manuel
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AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

TERCERO.- La puntuación de la autobaremación, que a continuación se 
transcribe,  tiene  la  calificación  de  provisional.  La  Comisión  de  Selección 
procederá  a  la  verificación  de  la  autobaremación  presentada  por  aquellos 
aspirantes que hayan superado el ejercicio de la fase de oposición.

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos

26477892Q Alonso Guerrero Pedro Jesús 21,56

80145999S Asencio Godoy Francisco Javier 40,00

30505872Y Caamaño Martínez Eduardo S.A.

52569991H Caro Torres José 22,50

30196749D Castillejo Rivera Fernando Rafael 29,20

45887456H Castro Romero Francisco José 0,00

80153891H De Gracia Jurado Raúl S.A.

30450723B Espejo Frías Francisco Juan 34,06

30814521H Gamero Ramirez Servando 27,56

30472540R García Martínez Antonio 26,36

30416931Y García Morales Antonio 27,00

33489580Q González Ruiz Juan Carlos S.A.

30958027G León Díaz Francisco Javier 17,48

30526051Z León Peso Rafael 12,14

80152980G Limones Rosa Francisco Pedro 18,08

44365377X Martin Guerra Manuel S.A.

30976265A Martínez Polo Francisco Javier 18,80

14636496D Mendez Romero Francisco 16,96

30446089T Montero Liñan Juan Manuel 31,40

44357937E Montero Osuna Juan Manuel 15,80

80137656K Muñoz Doblado José Manuel 40,00

30479644K Polo Selfa José Manuel 28,32

30538687T Puertas Pavón Ángel 40,00

30811013Y Rejano Velasco José María 9,40

30487371C Rincon Méndez José S.A.

30429604Y Sandoval Romero José S.A.

80152915P Ruiz González Francisco Javier S.A.

30816869C Santiago Muñoz Lorenzo   S.A.

80153268Q Uroz Godoy Gregorio 31,20
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D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos

30495542A Valenzuela Baena Francisco Julian 9,00
S.A.: sin autobaremar.

CUARTO.-  Declarar  la  siguiente  composición  de  la  Comisión  de 
Selección:

Presidenta titular: Dª María Auxiliadora Copé Ortiz, Secretaria General.
Presidenta suplente: María de los Reyes Ruiz García, Asesora Jurídica 

de Urbanismo.
Vocal 1 titular: D. Manuel Palomero Morales, Ingeniero de la Edificación.
Vocal 1 suplente: D. Andrés Fernández Caro, Arquitecto Técnico.
Vocal 2 titular: D. Pablo Martínez Martínez, Oficial Albañil.
Vocal 2 suplente: D. Gabriel Fernández González, Fontanero.
Vocal 3 titular: Dª Adolfina Uceda González, Administrativa de Tesorería.
Vocal  3  suplente:  Dª  Rosa  María  Rodríguez  Martín,  Auxiliar 

Administrativa de Servicios Técnicos.
Vocal  4 titular:  D.  Ángel  Francisco Peso Mena,  Técnico de Recursos 

Humanos.
Vocal 4 suplente: Dª Rafaela Sánchez Fernández, Graduada Social.
Secretaria titular: Dª María Belén Mayén Higueras, Técnica Auxiliar del 

Negociado de Personal.
Secretaria suplente: Dª ana Belén Palma Cuevas, Técnica Auxiliar del 

Negociado de Personal.

QUINTO.-  Convocar  a  la  Comisión  de  Selección  para  el  día  12  de 
noviembre de 2014, a las 9’00 horas, en la Sala de Comisiones.

SEXTO.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la 
primera parte del  ejercicio de la oposición, para el  día 12 de noviembre de 
2014, a las 17'00 horas, en las dependencias de la Delegación Municipal de 
Desarrollo  Local  del  Ayuntamiento  de  Palma  del  Río,  sitas  en  Avda.  Félix 
Rodríguez de la Fuente, s/n.

SÉPTIMO.-  Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios 
Electrónico del Ayuntamiento de Palma del Río. Asimismo, publicar el presente 
decreto en el Tablón de Información General ubicado en las dependencias del 
Ayuntamiento de Palma del  Río, sitas en Plaza de Andalucía nº  1,  y en la 
página web del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base 
cuarta de la convocatoria de una plaza vacante de Ayudante de Fontanero, 
categoría  profesional  prioritaria  que  afecta  al  funcionario  de  los  Servicios 
Públicos Esenciales, como personal funcionario interino por no ser posible su 
cobertura por funcionario de carrera.
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